دیگر است.«
گفتنی اســت، براســاس گزارش صندوق بین المللی پول،
منطقه یورو در ســال 2022 نرخ 3.5 درصد را تجربه کرد و حال
آنکه انتظار می رود این نرخ در ســال جاری میلادی 0.8 درصد
باشــد. داده های اقتصادی اخیر نگرانی ها در مورد کندی رشد را
افزایش داده است. به عنوان مثال، فعالیت تجاری اروپا در ماه اوت
)10 مرداد تا ۹ شــهریور( کاهش یافت و به پایین ترین سطح از

نوامبر 2020 )10 آبان تا ۹ آذر 13۹۹( تاکنون رسیده است.

سرویس خارجی-
در حالی که این روزها اعتراضاتی که ماهیتی ضدغربی
دارند، قــاره آفریقا را تحت تأثیر قرار داده اســت، خبر
می رسد که هیئتی از وزارت دفاع روسیه به رهبری ژنرال
یوکوروف در چارچوب سفر رسمی خود وارد کشور مالی

شده است!

ســخنگوی ریاست جمهوری نیجریه روز شنبه گفت: »بولا احمد
تینوبو، رئیس جمهوری نیجریه مصمم است اطمینان حاصل کند
که کارایی و کیفیت در ســطح جهانی از این پس مشخصه ارائه
خدمات خارجی و داخلی به شهروندان، ساکنان و بازدیدکنندگان
بالقوه خواهد بود.« مشــخص نیســت که در این اوضاع پیچیده
آفریقا، انگیزه رئیس جمهور نیجریه چیســت؟ آیا ما باید منتظر

تحولات خاصی در این کشور باشیم یا نه؟

دو شنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۲ ۱8 صفر ۱۴۴5 ۴ سپتامبر ۲۰۲۳ شماره ۲۳۳8۹

سفرهیئتنظامیروسیهبهآفریقاهمزمانباشورشهایضدغربیدراینکشورها
گزارش خبری تحلیلی کیهان

خطوطتدارکاتیتروریستهایتکفیری
زیرضربتوپخانهارتشسوریه

مجریفاکسنیوز:اوباماهمجنسبازیاست
کهکراکمصرفمیکند